CALABRIA

Torre Sant’'lrene

TROPEA

Periodo

30.06-07.07
07.07-21.07
21.07-04.08
04.08-11.08
11.08-18.08
18.08-25.08
25.08-01.09
01.09-08.09
08.09-15.09

LISTINO

prezzi a persona
a settimana

€371
€465
€525
€630
€875
€770
€455
€385
€315

3/4 letto

bambini 3/16 anni

<90
140
140
210
210
210
210
140

<90

riduzione 3/4 letto adulto
5 letto dai 3 anni

50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%

Quote a persona per soggiorni settimanali in Pensione Completa con acqua e vino ai pasti

Quote a persona per soggiorni settimanali in Pensione Completa con acqua e vino ai pasti, soggette a variazione in base all'occupazione.
SUPPLEMENTI: Infant 0/3 anni gratis nel letto con i genitori o in culla propria; Noleggio culla facoltativa €10 a notte da pagare in loco.
Camere vista piscina 10%. Singola, su richiesta, supplemento 80% dal 04.08 al 31.08, 50% nei restanti periodi.

LA QUOTA NON INCLUDE: Tessera Club, obbligatoria da pagare in loco, €42 a persona a settimana, bambini 3/11 anni €21 a settimana.
Soggiorni brevi €6 anotte per gli adulti, bambini €3 a notte. InCardPLUS facoltativa consigliata 4.9% totale pratica (assicurazione annulla-

mento). InCard TOP PLUS facoltativa consigliata 7% totale pratica (assicurazione annullamento TOP).

NOTE: | soggiorni iniziano con la cena del giorno di arrivo (check in dalle 17:00) e terminano con la colazione del giorno di partenza (check
out entro le 10:00). Animali non ammessi.

Per info strutture, Regolamento Price, Mini Price e Condizioni delle CARD visita inviaggi.it
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